rogatus subscripsi. llerlembaldus rogatus subscripsi.

ledaldus rogatus subscripsi. Marinus rogatus sub

scripsi. navid judex domnorum imperatorum rogatus

subscripsi. Auteramus notarius et judex domnorum

imperatorum scripsii post traditum complevi et dedi.

c Siselberlug qui et Sezoa judex domnorum imperato

rum hunc exempla ex autentico edita subscripsil

et me in ipso autentico per estimator subscripsi.et

sic inibi continebatura sicut in ista legitur exemplru

extra literasplus minusve Marinus in hac exempla

ex autenticoa etc1 fut in praecedenti subscriptioney

Auselmus notarius in hac exempla. etei fut in prae

cedenti subscriptione

i- ngo Ambrosius de valuexio sacri palacii nota

rius. etcu fut supraj

jc lilgo Ambrosinus de valnexio notarius sacri

palaciia etcv fut supraj

1- Plgo iohannes coallia notarius sacri palaciiv etc.l

f ut suprad i nccxvl

Ann. ora ffi februarii

commutatio bonorum in civitate fici-ni inter llber

tum episcopum parmensem et abbatem monasterii

lvonantulae ex una parte . et Lampertum presby

terum ex alter-tr

rinssoscuh Slon delllAbh di lvonant.. in lly p. in

lix autographo olim in Arch. MonaaL lvonantulaa

Ponno.

in nomine nomini vei et Salvatoris nostri lhesu

christi liotto et item olto filio ejus imperatores

augusti 1 anno imperii domino llottoni nono p imperii

1S1
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vero item llottoni filio ejus heo propicio tercio. a Lamperti presbiteroj quibus sunt positas intra hanc

nono kalendas marciasj indictione terciadecima. com- ticinensem civitatemy non multum longe da basilica

mutacio bone fidei noscitur esse contractumd1 ut vi- sancte hei genitricis Marie. que dicitur a capella iila

cem emcionis obtinead iirmitatema eodemque nexu et sunt areas ipsas de terrap ubi ipsa sala extadycum

oblicant contrahentes Placuit itaquep bona convenit muras et petras seu fumo superabentey et curte et

voluntate inter dominus ubertus per hei misericor- puteo insimul tenente pro mensura justa tabulas tre

diam sancte parmensis ecclesie episcopus a seu aba decim. coerit ei da una parte solario cum area sua

monasterii ill sancti Silvestri sito ixionantulaa qui per sancte mediolanensis ecclesiey de alia parte terra

electionem monachorum ipsius monasterii et jussio- Angnes hei ancilley de tercia parte terra ipsius ba

nem dominorum imperatorum aba existid 1 nec non silice sancte Mariej et solario cum area sua de eredes

et Lampertus presbiten filius quondam lohannit ut quondam lohanni monasteriot da quarta parte via gi